
八戸圏域水道企業団
八水契　第 126 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1 最低制限を下回る

2 最低制限を下回る

3 最低制限を下回る

4 最低制限を下回る

5 最低制限を下回る

6 最低制限を下回る

7 最低制限を下回る

8 最低制限を下回る

9

10 最低制限を下回る

11 落札

12

13

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　平成 28 年 05 月 19 日

㈱石上建設

㈱大角建設

大館建設工業㈱

㈱柏崎組

東復建設㈱

中当建設㈱

穂積建設工業㈱

㈱佐藤建設工業

㈱下舘組

杉村建設工業㈱

㈱高橋工務店

㈱田名部組

㈱三村興業社

契約金額

予定価格

138,203,000

128,540,000

138,118,000

138,205,050

138,206,000

138,170,000

138,118,000

127,300,000

辞退

138,117,000

141,120,000

156,000,000

辞退

指名競争入札執行報告書

向山配水塔耐震補強工事

おいらせ町向山185-2 地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

　契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に該当金額の１００分の８に相当する額を加算した金
額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

¥141,120,000-

¥156,800,000-

¥152,409,600-

¥169,344,000-

備　　考


